ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов

на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих

переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества об итогах продажи посредством публичного предложения муниципального имущества – транспортных средств, являющихся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области (автомобиль LADA  SAMARA - 211440, 2010 года выпуска; автомобиль FORD «ФОКУС», 2012 года выпуска)
___________________________________________________________________

от  30 октября  2018  года                                                                                         №47

Время заседания комиссии: 10-00 часов местного времени, по адресу: 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36 (зал заседаний администрации муниципального района Кинельский Самарской области).
Организатор торгов: Администрация муниципального района Кинельский Самарской области, адрес: 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОНОМИКЕ

А.В. ЕСИПОВ

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии –                                           - Т.П. Скрипникова

руководитель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                          - Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Инспектор 1 категории отдела имущественных                            - С.Н. Мельникова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Главный специалист МБУ «Управление                                                 - С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»

I. О регистрации участников для участия в продаже посредством публичного предложения от 30.10.2018 года по лоту №1- автомобиль LADA  SAMARA - 211440, 2010 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА211440А4921374, модель, № двигателя 11183, 5336348, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  ХТА211440А4921374, цвет кузова светло-серебристый металлик, паспорт транспортного средства 63 НА 825627, выдан 01.10.2010  года ОАО «АВТОВАЗ», адрес: 445024, Самарская обл., г.Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный знак  У 588 АХ 163
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Зарегистрировать следующих участников на Лот №1:

Начальная цена муниципального имущества – транспортных средств (цена первоначального предложения): 88305,08  (восемьдесят восемь тысяч триста пять рублей 08 копеек), без учета НДС 18%.

Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения» - 10 % цены первоначального предложения) – 8830,51 (восемь тысяч восемьсот тридцать рублей 51 копейка), без учета НДС 18%.

Минимальная цена предложения, по которой может быть продано муниципальное имущество («цена отсечения» – 50%  начальной цены) – 44152,54 (сорок четыре тысячи сто пятьдесят два рубля 54 копейки), без учета НДС 18%.

Величина повышения цены («шаг аукциона» - 50 % от «шага понижения») – 4415,26 (четыре тысячи четыреста пятнадцать рублей 26 копеек), без учета НДС 18%.

- Никиткову Алёну Анатольевну,  ***, карточка №15.

- Никиткова Александра Владимировича,  ***, карточка №14.

- Городошникова Алексея Николаевича,  ***, карточка №25.

- Ивлиева Дениса Николаевича,  ***, карточка №21.

- Мошкина Николая Федоровича,  ***, карточка №5.

- Андрееву Марию Всеволодовну,  ***, карточка №4.

- Потанцева Ивана Геннадьевича,  ***, карточка №11.

- Самойлова Максима Петровича,  ***, карточка №27.

- Мялькина Олега Михайловича,  ***, карточка №17.

- Чичнева Алексея Викторовича,  ***, карточка №1.

- Гришачеву Марину Юрьевну,  ***, карточка №3.

- Сальфельд Дмитрия Викторовича,  ***, карточка №28.

- Бахбахашвили Гочу Доментьевича,  ***, карточка №22.

- Колонтаеву Ирину Валериевну,  ***, карточка №23.

- Колонтаева Никиту Андреевича,  ***, карточка №39.

- Пинигина Сергея Анатольевича,  ***, карточка №10.

- Минакова Олега Анатольевича,  ***, карточка №9.

- Ханбекову Наилу Абдуллаевну,  ***, карточка №26.

- Сорокина Артема Сергеевича,  ***, карточка №7.

- Зиннатова Рината Илдаровича,  ***, карточка №13.

- Лахно Максима Юрьевича,  ***, карточка №30.

- Буденкова Александра Сергеевича,  ***, карточка №2.

- Черняевского Романа Юрьевича ***, карточка №19.

- Гайдуллина Александра Васильевича,  ***, карточка №18.

- Лапырева Евгения Владимировича,  ***, карточка №6.

- Насырову Оксану Михайловну,  ***, карточка №8.

- Торпова Дмитрия Алексеевича,  ***, карточка №12.

- Гайдуллину Светлану Алексеевну,  ***, карточка №20.

Нижеперечисленные участники продажи посредством публичного предложения от 30.10.2018 года по лоту №1, не явились на торги:

- Краснов Денис Николаевич,  ***.

- Устюгов Владимир Анатольевич,  ***.

- Мячин Дмитрий Сергеевич,  ***.

- Пильщиков Егор Евгеньевич,  ***.

- Алтаев Рамиль Талгатович,  ***.

- Карягина Марина Сергеевна,  ***.

Голосовали единогласно.

II. О предмете продажи посредством публичного

 предложения муниципального имущества – транспортных средств

 от 30.10.2018 года по лоту №1

______________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Продать муниципальное имущество – транспортное средство по Лоту №1 - автомобиль LADA  SAMARA - 211440, 2010 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА211440А4921374, модель, № двигателя 11183, 5336348, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  ХТА211440А4921374, цвет кузова светло-серебристый металлик, паспорт транспортного средства 63 НА 825627, выдан 01.10.2010  года ОАО «АВТОВАЗ», адрес: 445024, Самарская обл., г.Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный знак  У 588 АХ 163 - Потанцеву Ивану Геннадьевичу,  ***, карточка №11, который подтвердил цену предмета продажи, сложившуюся на пятом «шаге понижения» цены первоначального предложения – «цену отсечения» , в размере 44152,54 (сорок четыре тысячи сто пятьдесят два рубля 54 копейки), кроме того НДС 18 % - 7947,46 (семь тысяч девятьсот сорок семь рублей 46 копеек).

Цена продажи имущества составила – 44152,54 (сорок четыре тысячи сто пятьдесят два рубля 54 копейки), кроме того НДС 18 % - 7947,46 (семь тысяч девятьсот сорок семь рублей 46 копеек).

-  Никиткова Алёна Анатольевна,  ***, карточка №15.

- Никитков Александр Владимирович,  ***, карточка №14.

- Городошников Алексей Николаевич,  ***, карточка №25.

- Ивлиев Денис Николаевич,  ***, карточка №21.

- Мошкин Николай Федорович,  ***, карточка №5.

- Андреева Мария Всеволодовна,  ***, карточка №4.

- Самойлов Максим Петрович,  ***, карточка №27.

- Мялькин Олег Михайлович,  ***, карточка №17.

- Чичнев Алексей Викторович,  ***, карточка №1.

- Гришачева Марина Юрьевна,  ***, карточка №3.

- Сальфельд Дмитрий Викторович,  ***, карточка №28.

- Бахбахашвили Гоча Доментьевич,  ***, карточка №22.

- Колонтаева Ирина Валериевна,  ***, карточка №23.

- Колонтаев Никита Андреевич,  ***, карточка №39.

- Пинигин Сергей Анатольевич,  ***, карточка №10.

- Минаков Олег Анатольевич,  ***, карточка №9.

- Ханбекова Наила Абдуллаевна,  ***, карточка №26.

- Сорокин Артем Сергеевич,  ***, карточка №7.

- Зиннатов Ринат Илдарович,  ***, карточка №13.

- Лахно Максим Юрьевич,  ***, карточка №30.

- Буденков Александр Сергеевич,  ***, карточка №2.

- Черняевский Роман Юрьевич,  ***, карточка №19.

- Гайдуллин Александр Васильевич,  ***, карточка №18.

- Лапырев Евгений Владимирович,  ***, карточка №6.

- Насырова Оксана Михайловна,  ***, карточка №8.

- Торпов Дмитрий Алексеевич,  ***, карточка №12.

- Гайдуллина Светлана Алексеевна,  ***, карточка №20,

 не подтвердили цену первоначального предложения и цену предложения, сложившуюся на соответствующем «шаге понижения».

Голосовали единогласно.

III. О регистрации участников для участия в продаже посредством публичного предложения от 30.10.2018 года по лоту №2- автомобиль FORD «ФОКУС», 2012 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х9FMXXEEBMCL45485, модель, № двигателя IQDB CL45485, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  Х9FMXXEEBMCL45485, цвет кузова  черный, паспорт транспортного средства 47 НН 303268, выдан 11.09.2012  года ЗАО «ФОРД МОТОР КОМПАНИ», адрес: 188640, Лен. обл., г.Всеволожск, промзона «КИРПИЧНЫЙ ЗАВОД», д.1, регистрационный знак  С 747 КХ 163
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Зарегистрировать следующих участников на Лот №2:

Начальная цена муниципального имущества – транспортных средств (цена первоначального предложения): 314237,29  (триста четырнадцать тысяч двести тридцать семь рублей 29 копеек), без учета НДС 18%.

Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения» - 10 % цены первоначального предложения) – 31423,73 (тридцать одна тысяча четыреста двадцать три рубля 73 копейки), без учета НДС 18%.

Минимальная цена предложения, по которой может быть продано муниципальное имущество («цена отсечения» – 50%  начальной цены) – 157118,65 (сто пятьдесят семь тысяч сто восемнадцать рублей 65 копеек), без учета НДС 18%.

Величина повышения цены («шаг аукциона» - 50 % от «шага понижения») – 15711,87 (пятнадцать тысяч семьсот одиннадцать рублей 87 копеек), без учета НДС 18%.

- Городошникова Алексея Николаевича,  ***, карточка №25.

- Ивлиева Дениса Николаевича,  ***, карточка №21.

- Кисилева Дмитрия Владимировича,  ***, карточка №16.

- Мошкина Николая Федоровича,  ***, карточка №5.

- Андрееву Марию Всеволодовну,  ***, карточка №4.

- Потанцева Ивана Геннадьевича,  ***, карточка №11.

- Мялькина Олега Михайловича,  ***, карточка №17.

- Чичнева Алексея Викторовича,  ***, карточка №1.

- Гришачеву Марину Юрьевну,  ***, карточка №3.

- Сальфельд Дмитрия Викторовича,  ***, карточка №28.

- Бахбахашвили Гочу Доментьевича,  ***, карточка №22.

- Колонтаеву Ирину Валериевну,  ***, карточка №23.

- Колонтаева Никиту Андреевича,  ***, карточка №39.

- Пинигина Сергея Анатольевича,  ***, карточка №10.

- Минакова Олега Анатольевича,  ***, карточка №9.

- Сорокина Артема Сергеевича,  ***, карточка №7.

- Зиннатова Рината Илдаровича,  ***, карточка №13.

- Лахно Максима Юрьевича,  ***, карточка №30.

- Буденкова Александра Сергеевича,  ***, карточка №2.

- Черняевского Романа Юрьевича,  ***, карточка №19.

- Гайдуллина Александра Васильевича,  ***, карточка №18.

- Лапырева Евгения Владимировича,  ***, карточка №6.

- Насырову Оксану Михайловну,  ***, карточка №8.

- Торпова Дмитрия Алексеевича,  ***, карточка №12.

- Гайдуллину Светлану Алексеевну,  ***, карточка №20.

Нижеперечисленные участники продажи посредством публичного предложения от 30.10.2018 года по лоту №2, не явились на торги:

- Краснов Денис Николаевич,  ***.

- Устюгов Владимир Анатольевич,  ***.

- Мячин Дмитрий Сергеевич,  ***.

- Пильщиков Егор Евгеньевич,  ***.

- Алтаев Рамиль Талгатович,  ***.

- Карягина Марина Сергеевна,  ***.

Голосовали единогласно.

IV. О предмете продажи посредством публичного

 предложения муниципального имущества – транспортных средств

 от 30.10.2018 года по лоту №2
______________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Продать муниципальное имущество – транспортное средство по Лоту №2 - автомобиль FORD «ФОКУС», 2012 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х9FMXXEEBMCL45485, модель, № двигателя IQDB CL45485, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  Х9FMXXEEBMCL45485, цвет кузова  черный, паспорт транспортного средства 47 НН 303268, выдан 11.09.2012  года ЗАО «ФОРД МОТОР КОМПАНИ», адрес: 188640, Лен. обл., г.Всеволожск, промзона «КИРПИЧНЫЙ ЗАВОД», д.1, регистрационный знак  С 747 КХ 163 - Ивлиеву Денису Николаевичу,  05.08.1980 года рождения, паспорт серии 36 04 №743526, выдан 23.10.2003 года Октябрьским РОВД города Самары, зарегистрированному по адресу: город Самара, улица Парижской Коммуны, дом №22, квартира №106, карточка №21, который подтвердил цену предмета продажи, сложившуюся на пятом «шаге понижения» цены первоначального предложения – «цену отсечения»,  в размере 157118,65 (сто пятьдесят семь тысяч сто восемнадцать рублей 65 копеек), кроме того НДС 18 % - 28281,36 (двадцать восемь тысяч двести восемьдесят одна тысяча 36 копеек).

Цена продажи имущества составила – 157118,65 (сто пятьдесят семь тысяч сто восемнадцать рублей 65 копеек), кроме того НДС 18 % - 28281,36 (двадцать восемь тысяч двести восемьдесят одна тысяча 36 копеек).

- Городошников Алексей Николаевич,  ***, карточка №25.

- Кисилев Дмитрий Владимирович,  ***, карточка №16.

- Мошкин Николай Федорович,  ***, карточка №5.

- Андреева Мария Всеволодовна,  ***, карточка №4.

- Потанцев Иван Геннадьевич,  ***, карточка №11.

- Мялькин Олег Михайлович,  ***, карточка №17.

- Чичнев Алексей Викторович,  ***, карточка №1.

- Гришачева Марина Юрьевна,  ***, карточка №3.

- Сальфельд Дмитрий Викторович,  ***, карточка №28.

- Бахбахашвили Гоча Доментьевич,  ***, карточка №22.

- Колонтаева Ирина Валериевна,  ***, карточка №23.

- Колонтаев  Никита Андреевич,  ***, карточка №39.

- Пинигин Сергей Анатольевич,  ***, карточка №10.

- Минаков Олег Анатольевич,  ***, карточка №9.

- Сорокин Артем Сергеевич,  ***, карточка №7.

- Зиннатов Ринат Илдарович,  ***, карточка №13.

- Лахно Максим Юрьевич,  ***, карточка №30.

- Буденков Александр Сергеевич,  ***, карточка №2.

- Черняевский Роман Юрьевич,  ***, карточка №19.

- Гайдуллин Александр Васильевич,  ***, карточка №18.

- Лапырев Евгений Владимирович,  ***, карточка №6.

- Насырова Оксана Михайловна,  ***, карточка №8.

- Торпов Дмитрий Алексеевич,  ***, карточка №12.

- Гайдуллина Светлана Алексеевна,  ***, карточка №20,  не подтвердили цену первоначального предложения и цену предложения, сложившуюся на соответствующем «шаге понижения».

Голосовали единогласно.

         С условиями и порядком подписания договоров купли-продажи муниципального имущества – транспортных средств  победители продажи посредством публичного предложения муниципального имущества ознакомлены до начала продажи и согласны с ними.

Данный протокол, подписанный организатором торгов, членами комиссии, является документом, удостоверяющим право победителя, после 100% оплаты имущества, в течение пяти рабочих дней, с даты, подведения итогов продажи посредством публичного предложения муниципального имущества – транспортных средств, на заключение договора купли-продажи муниципального имущества – транспортного средства, в соответствии с законодательством РФ.

Подписи:

Председатель комиссии –                                                                         А.В. Есипов

заместитель главы муниципального

района Кинельский Самарской

области по экономике

Заместитель председателя комиссии –                                             Т.П. Скрипникова

руководитель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                             Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Инспектор 1 категории отдела имущественных                              С.Н. Мельникова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Главный специалист МБУ «Управление                                                   С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»
Победители:

Подписи:

Лот №1  ____________  И.Г. Потанцев
Лот №2  ____________  Д.Н. Ивлиев